
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2019 00:00:00   

1
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Jičín, kód: 604.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0522 Jičín 573043 KněžniceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Damašková Helena Mgr., č.p. 199, 51101 Ohrazenice
Vojtíšek František, Boženy Němcové 3663/16, Mšeno nad 
Nisou, 46604 Jablonec nad Nisou
Vojtíšek Jiří, Jilemnická 1215, 51251 Lomnice nad 
Popelkou

585403/1018
610525/1504

560403/1279

1/3
1/3

1/3

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 667081 Kněžnice List vlastnictví: 69

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St.   58

St.  136

     873

195

384

158

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

trvalý travní porost zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSLB 87 INS 24326 / 2015 pro Indra - 
Šebesta, v.o.s.

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Kněžnice, č.p. 61, bydlení

bez čp/če, bydlení

St.   58

St.  136

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

na podíl 1/6 k zajištění pohledávky ve výši 500.000,- Kč s příslušenstvím dle listiny

na podíl 1/6 pro pohledávku 418.677,09 Kč s příslušenstvím dle listiny

Oprávnění pro

Oprávnění pro

FINANCIAL SERVICES GROUP s.r.o., Prokopova 572/14, 
Žižkov, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 24138746

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150,
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 00001350

Listina

- Z-1862/2013-604
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Vojtíšek František, Boženy Němcové 3663/16, Mšeno nad 
Nisou, 46604 Jablonec nad Nisou, RČ/IČO: 610525/1504

Vojtíšek František, Boženy Němcové 3663/16, Mšeno nad 
Nisou, 46604 Jablonec nad Nisou, RČ/IČO: 610525/1504

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 58

Parcela: St. 58

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha 1 145 EX-903/2012 - 15 ze dne 08.11.2012. Právní moc 
ke dni 20.11.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2019 00:00:00   

2
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Jičín, kód: 604.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0522 Jičín 573043 KněžniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 667081 Kněžnice List vlastnictví: 69

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

o

Pověřený soudní exekutor: Mgr. Hynek Sekyrka, Murmanská 1475/4, 100 00 Praha 10

na podíl 1/6

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

-

-

-

V-740/2014-604

Z-10544/2012-504

Z-1699/2013-504

Z-11672/2012-604

Z-1863/2013-604

Z-2570/2014-703

Pořadí k 06.02.2014 17:33

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na podíl 1/6

Vojtíšek František, Boženy Němcové 3663/16, Mšeno nad 
Nisou, 46604 Jablonec nad Nisou, RČ/IČO: 610525/1504

Vojtíšek František, Boženy Němcové 3663/16, Mšeno nad 
Nisou, 46604 Jablonec nad Nisou, RČ/IČO: 610525/1504

Vojtíšek František, Boženy Němcové 3663/16, Mšeno nad 
Nisou, 46604 Jablonec nad Nisou, RČ/IČO: 610525/1504

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 58

Vojtíšek František, Boženy Němcové 3663/16, Mšeno 
nad Nisou, 46604 Jablonec nad Nisou, RČ/IČO: 
610525/1504

Povinnost k

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Brno-venkov 137 Ex-21564/2013 - 29 ze dne 06.02.2014. 
Právní účinky zápisu ke dni 06.02.2014. Zápis proveden dne 05.03.2014.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Jablonci nad Nisou 23 EXE-
2007/2012 -11 ze dne 23.10.2012; uloženo na prac. Jablonec nad Nisou

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 23 EXE-2007/2012 -
11. Právní moc ke dni 06.12.2012; uloženo na prac. Jablonec nad Nisou

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 1 145 EX-
903/2012 - 14 ze dne 08.11.2012.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského úřadu
Praha 1 145 EX-903/2012 - 26 ze dne 25.02.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-
venkov 137Ex-21564/2013 -15 ze dne 03.02.2014. Právní účinky zápisu ke dni 
03.02.2014. Zápis proveden dne 06.02.2014; uloženo na prac. Brno-venkov



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2019 00:00:00   

3
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Jičín, kód: 604.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0522 Jičín 573043 KněžniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 667081 Kněžnice List vlastnictví: 69

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Krejsta, Horní 729/32, 639 00 Brno

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Jindra, Antonína Dvořáka 326, 511 01 Turnov

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Brno-venkov 137
Ex-21564/2013 - 30 ze dne 06.02.2014. Právní účinky zápisu ke dni 06.02.2014.
Zápis proveden dne 12.02.2014; uloženo na prac. Jičín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Brno-město 159 
EX-00003/2015 - 027 ze dne 28.07.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
28.07.2015. Zápis proveden dne 31.07.2015; uloženo na prac. Jičín

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského 
úřadu Brno-město 159 EX-00003/2015 - 047 ze dne 24.09.2015. Právní účinky 
zápisu ke dni 24.09.2015. Zápis proveden dne 29.09.2015; uloženo na prac. 
Jičín

-

-

-

-

Z-615/2014-604

Z-3647/2015-604

Z-3648/2015-604

Z-4580/2015-604

Z-3798/2015-608

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na podíl 1/6

na podíl 1/6

Vojtíšek František, Boženy Němcové 3663/16, Mšeno nad 
Nisou, 46604 Jablonec nad Nisou, RČ/IČO: 610525/1504

Vojtíšek František, Boženy Němcové 3663/16, Mšeno nad 
Nisou, 46604 Jablonec nad Nisou, RČ/IČO: 610525/1504

Povinnost k

Povinnost k

Vojtíšek František, Boženy Němcové 3663/16, Mšeno 
nad Nisou, 46604 Jablonec nad Nisou, RČ/IČO: 
610525/1504

Vojtíšek František, Boženy Němcové 3663/16, Mšeno 
nad Nisou, 46604 Jablonec nad Nisou, RČ/IČO: 
610525/1504

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-město
159 EX-00003/2015 - 025 ze dne 28.07.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
28.07.2015. Zápis proveden dne 30.07.2015; uloženo na prac. Jičín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 118 EX 221/15-10  ze dne 
29.10.2015. Právní účinky zápisu ke dni 01.12.2015. Zápis proveden dne 
04.12.2015; uloženo na prac. Semily

Listina

Listina

Listina

Parcela: St. 58

Parcela: St. 58

Parcela: St. 58



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2019 00:00:00   

4
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Jičín, kód: 604.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0522 Jičín 573043 KněžniceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 667081 Kněžnice List vlastnictví: 69

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Damašková Helena Mgr., č.p. 199, 51101 Ohrazenice
Vojtíšek František, Boženy Němcové 3663/16, Mšeno nad Nisou, 
46604 Jablonec nad Nisou
Vojtíšek Jiří, Jilemnická 1215, 51251 Lomnice nad Popelkou

Vojtíšek František, Boženy Němcové 3663/16, Mšeno nad Nisou, 
46604 Jablonec nad Nisou
Vojtíšek Jiří, Jilemnická 1215, 51251 Lomnice nad Popelkou
Damašková Helena Mgr., č.p. 199, 51101 Ohrazenice

Pro:

Pro:

585403/1018
610525/1504

560403/1279

610525/1504

560403/1279
585403/1018

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí o dědictví D 893/1986 St.not. ze dne 15.1.1987 - VZ 15/87.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Jičíně 23 D-203/2018 -64 ze dne 22.05.2019. 
Právní moc ke dni 22.05.2019. Právní účinky zápisu ke dni 30.05.2019. Zápis proveden dne 
13.06.2019.

o

o

Z-8500037/1999-604

V-3340/2019-604

POLVZ:37/1999

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)o

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Semily 118 EX-
221/2015 - 14 ze dne 01.12.2015. Právní účinky zápisu ke dni 01.12.2015. 
Zápis proveden dne 07.12.2015; uloženo na prac. Jičín

Usnesení insolvenčního soudu o prohlášení konkursu (§245, §405 odst. 2 
z.č.182/2006 Sb.) Krajského soudu v Ústí nad Labem-pobočka v Liberci č.j. 
KSLB87 INS-24326/2015 -A-18 ze dne 08.03.2016. Právní účinky zápisu ke dni 
27.02.2019. Zápis proveden dne 28.02.2019; uloženo na prac. Česká Lípa

- Z-5525/2015-604

Z-717/2019-501

Z-718/2019-501

Související zápisy
Prohlášení konkursu podle insolvenčního zákona

Vojtíšek František, Boženy Němcové 3663/16, Mšeno nad 
Nisou, 46604 Jablonec nad Nisou, RČ/IČO: 610525/1504

Povinnost k

Vojtíšek František, Boženy Němcové 3663/16, Mšeno 
nad Nisou, 46604 Jablonec nad Nisou, RČ/IČO: 
610525/1504

Povinnost k

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajského soudu v Ústí nad Labem-pobočka 
v Liberci č.j. KSLB87 INS-24326/2015 -A-18 ze dne 08.03.2016. Právní účinky 
zápisu ke dni 27.02.2019. Zápis proveden dne 28.02.2019; uloženo na prac. Česká
Lípa

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.07.2019 00:00:00   

5
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Jičín, kód: 604.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0522 Jičín 573043 KněžniceOkres: Obec:

     873

Kat.území: 667081 Kněžnice List vlastnictví: 69

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

52051 158

09.07.2019  10:16:23Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Jičín, kód: 604.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2019-07-09T10:16:24+0200
	ČÚZK, Praha
	ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




